
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
Vestibular Inverno/2010 - Técnico Integrado

Resultado Final - Campus Pelotas

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 80291 Caroline Dias Eifler 30 Aprovado 1 85974 Thamires Alves da Silveira 28 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 85974 Thamires Alves da Silveira 28 Aprovado 2 84255 André Luiz Pereira Machado da Silva 27 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 81129 Gabriele Devantier Neuenfeldt 28 Aprovado 3 81514 Lucas Maduell Reis 26 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 84255 André Luiz Pereira Machado da Silva 27 Aprovado 4 79441 Luíza Santos Stone 26 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 86340 Pedro da Costa Rizzolo 27 Aprovado 5 86964 Emanuelle Soares Cardozo 25 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 79563 Flávio Tadeu de Lima Freitas Junior 26 Aprovado 6 87094 Marta Silva dos Santos 25 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 80397 Gabriela Corrêa Rodríguez 26 Aprovado 7 85733 Juan Cléber Moreira Lasta 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 81514 Lucas Maduell Reis 26 Aprovado 8 85642 Isis Sanches Witter 24 Aprovado
9 79441 Luíza Santos Stone 26 Aprovado 9 86747 Victor Ferreira Núñez 23 Aprovado
10 86964 Emanuelle Soares Cardozo 25 Aprovado 10 80476 Tainá Henrique Rodrigues 22 Aprovado
11 87094 Marta Silva dos Santos 25 Aprovado 11 88945 Gabriela Torres Silveira 22 Aprovado
12 91192 Eduarda Brahm de Moura 24 Aprovado 12 79610 Alex Leal Centeno 21 Aprovado
13 87136 Victoria Gomes de Freitas 24 Aprovado 13 90528 Suzana de Candia Gonçalves 20 Aprovado
14 79614 Amanda da Silva Machado 24 Aprovado 14 88103 Igor Moraes Rodrigues 20 Aprovado
15 79810 Miélle Ferreira dos Santos 24 Aprovado 15 81978 Lucas Eslabão Schwenson Garcia 20 Aprovado
16 85733 Juan Cléber Moreira Lasta 24 Aprovado 16 80125 Anderson Fernandes da Rosa 20 Aprovado
17 85642 Isis Sanches Witter 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 82857 Mayara da Silva Insaurriaga 20 Aprovado
18 86747 Victor Ferreira Núñez 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 79589 Isadora Haerter Silveira 19 Aprovado
19 81699 Lia Milech Seus 22 Excedente 19 83798 Débora Castro Ehlert 19 Aprovado
20 80476 Tainá Henrique Rodrigues 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 83111 Jassanan Bueno Maas 19 Aprovado
21 88945 Gabriela Torres Silveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 79600 Luana Barbosa de Oliveira 19 Aprovado
22 81365 Lucas Caye Pereira 22 Excedente 22 89086 Manoela Gonçalves Fortuna 19 Aprovado
23 79610 Alex Leal Centeno 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 81871 Danielle Lima Rodrigues 18 Aprovado
24 85637 Betina Gomes Boetege 21 Excedente 24 82927 Gustavo Braz Kurz 18 Excedente
25 83995 Guilherme Lemos de Ávila 21 Excedente 25 81235 Jonathan Gauterio Gomes 18 Excedente
26 90528 Suzana de Candia Gonçalves 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 84017 Alina Guastuci Furtado 17 Excedente
27 88103 Igor Moraes Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 85757 Ruandrigo Machado Brum 17 Excedente
28 81978 Lucas Eslabão Schwenson Garcia 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 80238 Thaiane Araujo de Araujo 17 Excedente
29 80125 Anderson Fernandes da Rosa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 83354 Carolina Gebhardt Gehling 17 Excedente
30 82857 Mayara da Silva Insaurriaga 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 80967 Gabriela Mattana de Almeida 17 Excedente
31 80954 Victoria Huch Duarte 20 Excedente 31 88138 Juliano Leal 17 Excedente
32 79589 Isadora Haerter Silveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 88057 Renata Rodrigues de Souza 17 Excedente
33 90671 Renata Rosa de Albuquerque 19 Excedente 33 80229 Caroline Cardoso Farias Rodrigues 17 Excedente
34 81347 Morgana Ludtke Azevedo 19 Excedente 34 85789 Kalissa Rodrigues de Castro 16 Excedente
35 83798 Débora Castro Ehlert 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 86516 Willian Ratto Ferreira 16 Excedente
36 83111 Jassanan Bueno Maas 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 79958 Ana Caroline Vargas Radtke 16 Excedente
37 81208 Luiza Kovalscki Silva 19 Excedente 37 87844 Sheron Jacondino Schiavon 16 Excedente
38 79600 Luana Barbosa de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 86321 Sabrina Domingues Morales 16 Excedente
39 86398 Oscar Schmitt Kremer 19 Excedente 39 90518 Cássio Florisbal Ribeiro 16 Excedente
40 89086 Manoela Gonçalves Fortuna 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 91094 Marli Marques da Costa 15 Excedente
41 81871 Danielle Lima Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 84596 Camila Nogueira Oliveira 15 Excedente
42 83116 Nátali Matias Duarte 18 Excedente 42 90079 Leticia Dutra da Silva 15 Excedente
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43 82927 Gustavo Braz Kurz 18 Excedente 43 88054 Ruana Dias Vieira 15 Excedente
44 81235 Jonathan Gauterio Gomes 18 Excedente 44 89229 Milena Turatti Fonseca 15 Excedente
45 84017 Alina Guastuci Furtado 17 Excedente 45 88317 Mozzara Oliveira da Fonseca 15 Excedente
46 85757 Ruandrigo Machado Brum 17 Excedente 46 90305 Diulia Irribarem Guidotti 15 Excedente
47 80238 Thaiane Araujo de Araujo 17 Excedente 47 88986 Marcus Vinicius da Silva Lisakovski 15 Excedente
48 86006 Morena Lemos Mendes El Halal 17 Excedente 48 81901 Lenon Silva de Oliveira 15 Excedente
49 83354 Carolina Gebhardt Gehling 17 Excedente 49 81335 Tamires Duarte Pereira 15 Excedente
50 80967 Gabriela Mattana de Almeida 17 Excedente 50 90283 Daniela Gonçalves Vitória 15 Excedente
51 88138 Juliano Leal 17 Excedente 51 83185 Kevin Vitória Neitzke Heling 15 Excedente
52 88057 Renata Rodrigues de Souza 17 Excedente 52 81128 Otávio Sanches Amaral 15 Excedente
53 80229 Caroline Cardoso Farias Rodrigues 17 Excedente 53 82647 Luara Helena Knapp da Cruz 15 Excedente
54 87397 Guilherme Carvalho Waltzer 17 Excedente 54 80357 Ana Paula Gomes 14 Excedente
55 83999 Ândria de Siqueira Bento 16 Excedente 55 80857 Guilherme Bottermund da Rocha 14 Excedente
56 85789 Kalissa Rodrigues de Castro 16 Excedente 56 87520 Jennifer Martins dos Santos 14 Excedente
57 86516 Willian Ratto Ferreira 16 Excedente 57 86000 Max  William Rosa de Souza 14 Excedente
58 79958 Ana Caroline Vargas Radtke 16 Excedente 58 89910 Francine Schiller Aldrighi 13 Excedente
59 80062 Nathalia de Araújo Rodrigues 16 Excedente 59 79694 Fabricio Vasconcellos Ribeiro 13 Excedente
60 87844 Sheron Jacondino Schiavon 16 Excedente 60 89925 Ândrea Dias Ribeiro 13 Excedente
61 82060 Gabriela Pereira Siqueira 16 Excedente 61 86082 Ilizeli Corrêa Marques 13 Excedente
62 89949 Caroline Soares Unticeski 16 Excedente 62 90789 Maurício Klug Medeiros 13 Excedente
63 86321 Sabrina Domingues Morales 16 Excedente 63 85555 Renã Costa Madruga 12 Excedente
64 90120 Laura Kroetz Fang 16 Excedente 64 85923 Andriê Nasci de Oliveira 12 Excedente
65 90518 Cássio Florisbal Ribeiro 16 Excedente 65 86086 Kétlin Gonçalves dos Santos 12 Excedente
66 86821 Tomaz de Oliveira Hoffmann 15 Excedente 66 84407 Jacqueline Fontoura Zaccarias 12 Excedente
67 91094 Marli Marques da Costa 15 Excedente 67 84089 Arthur Abreu Coelho de Souza 12 Excedente
68 84596 Camila Nogueira Oliveira 15 Excedente 68 89162 Diulia Sant´anna de Campos 11 Excedente
69 90079 Leticia Dutra da Silva 15 Excedente 69 80160 Kauã Medeiros Vilela 11 Excedente
70 88054 Ruana Dias Vieira 15 Excedente 70 85924 Charlene Rodrigues Medina 11 Excedente
71 89229 Milena Turatti Fonseca 15 Excedente 71 85700 Rodrigo Couto Tavares 11 Excedente
72 88317 Mozzara Oliveira da Fonseca 15 Excedente 72 80537 Cléo Sanchez Kath Júnior 11 Excedente
73 90305 Diulia Irribarem Guidotti 15 Excedente 73 86291 Sheron da Silva Lemos 11 Excedente
74 88986 Marcus Vinicius da Silva Lisakovski 15 Excedente 74 89323 Daniel da Silva Cardoso 11 Excedente
75 81901 Lenon Silva de Oliveira 15 Excedente 75 83394 Tuana Pedra Vargas 11 Excedente
76 81335 Tamires Duarte Pereira 15 Excedente 76 88104 Ana Paula Matos da Rosa 10 Excedente
77 90283 Daniela Gonçalves Vitória 15 Excedente 77 84569 Leonice Rodrigues de Sousa 10 Excedente
78 88306 Gabriel Martins da Silva 15 Excedente 78 81452 Cristielle Lucena Pacheco 10 Excedente
79 88852 Amanda Gonçalves da Fonseca 15 Excedente 79 82297 Alef Couto Jansen 10 Excedente
80 90048 Davi Bergmann Dolinski 15 Excedente 80 89693 Eduarda de Àvila Evangelista 9 Excedente
81 83185 Kevin Vitória Neitzke Heling 15 Excedente 81 85393 Raquel Lucques dos Santos 9 Excedente
82 81128 Otávio Sanches Amaral 15 Excedente 82 88069 William Correa Xavier 9 Excedente
83 82647 Luara Helena Knapp da Cruz 15 Excedente 83 84955 Crichielen Oliveira de Figueiredo 9 Excedente
84 88097 Waldemar Gonçalves Junior 14 Excedente 84 90552 Aline Rodrigues Balleste 9 Excedente
85 80357 Ana Paula Gomes 14 Excedente 85 82103 Fabiola dos Santos Dorneles 9 Excedente
86 83207 Rodrigo dos Santos da Silva 14 Excedente 86 80983 Juliana Daniel Ribeiro 9 Excedente
87 87523 Thomaz Pinto Braga 14 Excedente 87 84377 Isadora Borges Coelho 9 Excedente
88 80857 Guilherme Bottermund da Rocha 14 Excedente 88 85577 Bruna Helena Pereira 8 Excedente
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89 90101 Hiago Moraes Casanova 14 Excedente 89 86380 Luisele Barchfeld 8 Excedente
90 81450 Isabelle Santana Fonseca 14 Excedente 90 87937 Herique Vieira Rodrigues 8 Excedente
91 87520 Jennifer Martins dos Santos 14 Excedente 91 89240 Guilherme Hernandez Carriconde 8 Excedente
92 86000 Max  William Rosa de Souza 14 Excedente 92 89788 Cleison Pedro Rosa 7 Excedente
93 90580 Háxia Souza Muñoz 13 Excedente 93 80063 Taionete da Silva Nunes 5 Excedente
94 89910 Francine Schiller Aldrighi 13 Excedente 83940 Bruna Neves Ferreira 0 Faltoso
95 79694 Fabricio Vasconcellos Ribeiro 13 Excedente 91225 Guilherme Martins dos Anjos 0 Faltoso
96 89925 Ândrea Dias Ribeiro 13 Excedente 86220 Josiane do Espirito Santo da Silva 0 Faltoso
97 86082 Ilizeli Corrêa Marques 13 Excedente 86912 Michele Soares da Costa 0 Faltoso
98 90789 Maurício Klug Medeiros 13 Excedente 85619 Rafael Rosso 0 Faltoso
99 89918 Nadyne de Avila Madruga 13 Excedente 88325 Vanessa Freitas Barcellos 0 Faltoso

100 88171 Edison Hernandez Rodrigues Junior 13 Excedente 80449 Viviane Goulart Medina 0 Faltoso
101 85555 Renã Costa Madruga 12 Excedente
102 89399 Verônica Borges Pereira 12 Excedente
103 88840 Jéssica Regina Schneid Altenburg 12 Excedente
104 85923 Andriê Nasci de Oliveira 12 Excedente
105 90389 Karoline  Santos Duarte 12 Excedente
106 86086 Kétlin Gonçalves dos Santos 12 Excedente
107 90718 Dulce Mara Schug de Oliveira 12 Excedente
108 79757 Caroline Teixeira de Campos 12 Excedente
109 80946 Alissa Alves Castagno 12 Excedente
110 84407 Jacqueline Fontoura Zaccarias 12 Excedente
111 84089 Arthur Abreu Coelho de Souza 12 Excedente
112 87394 Pablo Doumid dos Santos 12 Excedente
113 90688 Rafael Berne Pinto 12 Excedente
114 89162 Diulia Sant´anna de Campos 11 Excedente
115 80160 Kauã Medeiros Vilela 11 Excedente
116 85924 Charlene Rodrigues Medina 11 Excedente
117 87192 Laira Käms de Quevedo 11 Excedente
118 85700 Rodrigo Couto Tavares 11 Excedente
119 80537 Cléo Sanchez Kath Júnior 11 Excedente
120 86291 Sheron da Silva Lemos 11 Excedente
121 85316 Rafael Ferrarri Ulguim Ehlert 11 Excedente
122 89323 Daniel da Silva Cardoso 11 Excedente
123 83394 Tuana Pedra Vargas 11 Excedente
124 80348 Giovanni Bergman de Souza 10 Excedente
125 88104 Ana Paula Matos da Rosa 10 Excedente
126 84569 Leonice Rodrigues de Sousa 10 Excedente
127 89331 Lisandra Silva da Silva 10 Excedente
128 88867 Thamiris Paracy 10 Excedente
129 81452 Cristielle Lucena Pacheco 10 Excedente
130 89037 Nathaly Rodrigues dos Santos 10 Excedente
131 82297 Alef Couto Jansen 10 Excedente
132 89469 Samuel Roxo Irigoite 10 Excedente
133 90054 Yasmin Medeiros Fernandes 10 Excedente
134 82155 Ana Cláudia Soares Pereira 10 Excedente
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135 89693 Eduarda de Àvila Evangelista 9 Excedente
136 85393 Raquel Lucques dos Santos 9 Excedente
137 83717 Amanda Mielke 9 Excedente
138 88069 William Correa Xavier 9 Excedente
139 89168 Cristina Vieira da Costa 9 Excedente
140 84955 Crichielen Oliveira de Figueiredo 9 Excedente
141 90552 Aline Rodrigues Balleste 9 Excedente
142 82103 Fabiola dos Santos Dorneles 9 Excedente
143 84005 Michele Rodrigues Pereira 9 Excedente
144 80983 Juliana Daniel Ribeiro 9 Excedente
145 84377 Isadora Borges Coelho 9 Excedente
146 85577 Bruna Helena Pereira 8 Excedente
147 86380 Luisele Barchfeld 8 Excedente
148 87937 Herique Vieira Rodrigues 8 Excedente
149 89240 Guilherme Hernandez Carriconde 8 Excedente
150 82308 Bárbara de Moura Azevedo Maciel 8 Excedente
151 88841 Juciara Mota de Melo 7 Excedente
152 89788 Cleison Pedro Rosa 7 Excedente
153 80063 Taionete da Silva Nunes 5 Excedente

83940 Bruna Neves Ferreira 0 Faltoso
80473 Elci Melcheque de Souza 0 Faltoso
88735 Greicy Carrasco 0 Faltoso
91225 Guilherme Martins dos Anjos 0 Faltoso
80522 José Vitor Silva da Silva 0 Faltoso
86220 Josiane do Espirito Santo da Silva 0 Faltoso
88897 Julio Cesar Dias de Leon 0 Faltoso
81547 Kevin da Cruz Caetano 0 Faltoso
86912 Michele Soares da Costa 0 Faltoso
89343 Murilo Barcellos Nunes de Gusmão 0 Faltoso
90539 Murilo Lima Brum 0 Faltoso
80466 Nataniel Domingues Guerreiro 0 Faltoso
85337 Rafael Leal 0 Faltoso
85619 Rafael Rosso 0 Faltoso
88325 Vanessa Freitas Barcellos 0 Faltoso
80449 Viviane Goulart Medina 0 Faltoso
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1 82102 Germano Hüning Neuenfeld 34 Aprovado 1 87184 Giordano Luigi Schiavon 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 88910 Rodrigo de Laforet Padilha Raupp 27 Aprovado 2 86378 Jaqueline Garcia Rijo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 85870 Yargo  Pereira Ruas 27 Aprovado 3 83695 Lucas Linde de Melo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 85808 Osvaldo Marcelo Fonseca de Souza 25 Aprovado 4 79451 Gabriel da Silva Barros 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 82066 Augusto Lamonato Centeno 25 Aprovado 5 84759 Erick Costa Fuga 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 90436 Jade Lacerda Fernandes 24 Aprovado 6 89409 Lucas Lima Alves 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 89576 Shaiane de Lima Dias 24 Aprovado 7 88276 Lucas Costa de Camargo 20 Aprovado
8 87184 Giordano Luigi Schiavon 23 Aprovado 8 83210 Henrique Lemos Cunha 20 Aprovado
9 79727 Gabriel de Pinho Albuquerque 23 Aprovado 9 87073 Gustavo de Mello Louzada 19 Aprovado
10 88454 Roger Porto Trindade 23 Aprovado 10 81513 Matheus Zanetti Pegoraro da Silva 19 Aprovado
11 86378 Jaqueline Garcia Rijo 22 Aprovado 11 88721 Felipe Pereira Freitas 19 Aprovado
12 83695 Lucas Linde de Melo 22 Aprovado 12 90080 Leticia Dummer de Oliveira 19 Aprovado
13 84055 Charlie da Silva Van-gysel 22 Aprovado 13 86065 Luiza Freitas Lopes 19 Aprovado
14 79451 Gabriel da Silva Barros 22 Aprovado 14 87518 Maria Caroline Fernandes Nachtigall 18 Aprovado
15 84759 Erick Costa Fuga 20 Aprovado 15 83120 Rafael Levien Wiegand 18 Aprovado
16 89409 Lucas Lima Alves 20 Aprovado 16 80227 Pablo da Rocha Barros 18 Aprovado
17 88276 Lucas Costa de Camargo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 81674 Thiago Moncks Vieira 17 Aprovado
18 86457 Alessandra dos Santos 20 Excedente 18 85810 Victor Luis Cavalheiro Bandeira 17 Aprovado
19 83210 Henrique Lemos Cunha 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 89129 Guilherme Marasciulo de Sena 17 Aprovado
20 85512 Gustavo Barbosa dos Santos 20 Excedente 20 85546 Felipe Fernandes Teixeira 16 Aprovado
21 82728 Pedro Espineli Crizel 20 Excedente 21 89796 Jéssica da Silva Duarte 16 Aprovado
22 81900 Gabriel Calegaro 20 Excedente 22 87378 Vinicius Schmalfuss Espindola 16 Aprovado
23 87073 Gustavo de Mello Louzada 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 87708 Roberto Wendler Kruger 15 Excedente
24 86565 Guilherme Strutzki 19 Excedente 24 79832 Mariana Echebéste Vieira Lemos 15 Excedente
25 86651 Victória Clasen Moreira 19 Excedente 25 83604 Helena Weege Volz 15 Excedente
26 81513 Matheus Zanetti Pegoraro da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 86849 Jordana Lichtnow 15 Excedente
27 88721 Felipe Pereira Freitas 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 80269 Richard Wanglon Bittencort 15 Excedente
28 90080 Leticia Dummer de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 88943 William Garcia Reis 15 Excedente
29 86065 Luiza Freitas Lopes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 83232 Lucas Baptista Machado 15 Excedente
30 89097 Vitor Wienke Tavares 18 Excedente 30 90603 Josué Furtado da Costa 15 Excedente
31 83337 Nícolas Oreques de Araujo 18 Excedente 31 87998 Nattiélle de Aguiar Requeiro 15 Excedente
32 87518 Maria Caroline Fernandes Nachtigall 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 86248 Ismael da Silva Magalhães 14 Excedente
33 79721 Natália Barros Ribeiro 18 Excedente 33 80576 Caroline Alves de Mattos 14 Excedente
34 89143 Lucas Andrade Kosby 18 Excedente 34 90069 Nathália Dorow dos Santos 14 Excedente
35 83120 Rafael Levien Wiegand 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 84366 Diogo Souza Caetano da Silva 14 Excedente
36 80227 Pablo da Rocha Barros 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 89146 Lucas  Da Rocha Pinheiro 14 Excedente
37 80961 Iago Coutinho de Mattos 18 Excedente 37 88952 Cristian Klug Priebe 13 Excedente
38 83350 Susiane Ribeiro Arndt 17 Excedente 38 82026 Thalita dos Santos Maciel 13 Excedente
39 81674 Thiago Moncks Vieira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 81733 Roberto Soares Machado 13 Excedente
40 85616 Carlos Alexandre Goulart Paranhos 17 Excedente 40 85813 Wagner Orestes Cantos Lima 13 Excedente
41 88571 Carina Santos Ness 17 Excedente 41 79752 João Carlos Rodrigues Junior 13 Excedente
42 82274 Cássio Garcia Avila 17 Excedente 42 88564 Rafael Mirapalheta Goulart 13 Excedente
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43 85810 Victor Luis Cavalheiro Bandeira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 88031 Patricia Cunha da Silva 13 Excedente
44 89129 Guilherme Marasciulo de Sena 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 79885 Evelyn Mayer Ramos 13 Excedente
45 85546 Felipe Fernandes Teixeira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 45 89978 Amanda Pereira da Silva 13 Excedente
46 89796 Jéssica da Silva Duarte 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 46 81992 Simone Marques Lima 12 Excedente
47 82882 Lucas Duarte Roballo 16 Excedente 47 84977 Luís Filipe Coelho Machado 12 Excedente
48 87378 Vinicius Schmalfuss Espindola 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 48 86895 Alencar Rebelato da Silva 12 Excedente
49 84238 Roger Schllin da Silva 16 Excedente 49 81430 Renan Gonçalves Arruda 12 Excedente
50 87708 Roberto Wendler Kruger 15 Excedente 50 91186 Daniela da Cruz Aires 12 Excedente
51 79832 Mariana Echebéste Vieira Lemos 15 Excedente 51 81311 Leonardo Donazar Salgado Gazalle 11 Excedente
52 83604 Helena Weege Volz 15 Excedente 52 85335 Analice Barcellos Balhego 11 Excedente
53 86849 Jordana Lichtnow 15 Excedente 53 80623 Douglas Martins Ribeiro 11 Excedente
54 89105 Lucas dos Reis Barcellos 15 Excedente 54 86828 Débora Furtado de Lima 11 Excedente
55 86571 Renan Roberto Bierhals Wachholz 15 Excedente 55 90792 Nícolas Kickhofel Weisshahn 11 Excedente
56 80269 Richard Wanglon Bittencort 15 Excedente 56 90700 Gustavo Souza Fonseca 10 Excedente
57 88943 William Garcia Reis 15 Excedente 57 89008 Bruno Beauvalet Moreira das Neves 10 Excedente
58 83232 Lucas Baptista Machado 15 Excedente 58 84007 Manoela Rodrigues Fernandes 10 Excedente
59 85422 Henrique Sanchez Franz 15 Excedente 59 80571 Gabriel Dias Redü 9 Excedente
60 90603 Josué Furtado da Costa 15 Excedente 60 89272 Lohana Taylene Araujo de Araujo 9 Excedente
61 87998 Nattiélle de Aguiar Requeiro 15 Excedente 61 86675 Priscila Rössler Ramires 8 Excedente
62 83273 Jose Felipe Zitzke Tuchtenhaghen 14 Excedente 62 91014 Gabriel Rodrigues de Jesus 8 Excedente
63 86248 Ismael da Silva Magalhães 14 Excedente 63 80480 Fredy Tulio Pieren Oxley 8 Excedente
64 80576 Caroline Alves de Mattos 14 Excedente 64 90447 Guilherme Machado da Cruz 7 Excedente
65 86484 Nathalia Helena Ferreira Pinheiro 14 Excedente 65 86655 Victor Quadrado Cruz 6 Excedente
66 88506 Marcos Antonio Barcellos Silveira 14 Excedente 66 90427 Felipe de Oliveira Tavares 6 Excedente
67 85717 Lucas Lee Duarte Chaves 14 Excedente 90705 Bruno Barbosa Decio 0 Faltoso
68 87534 Iago Santos Madrid 14 Excedente 80866 Erick Martinez Zanini 0 Faltoso
69 90069 Nathália Dorow dos Santos 14 Excedente 86704 Marcos Roberto Bandeira da Rosa 0 Faltoso
70 84366 Diogo Souza Caetano da Silva 14 Excedente 83195 Matheus Santos Gelsdorf 0 Faltoso
71 89146 Lucas  Da Rocha Pinheiro 14 Excedente 80956 Murilo Roschildt Perleberg 0 Faltoso
72 81478 Lucas Avila Pinheiro 14 Excedente 91221 Romario Antonio Amaro Avila 0 Faltoso
73 87415 Afonso Theil Cabreira 14 Excedente 85920 Sarah Natanaele de Oliveira Nunes 0 Faltoso
74 88952 Cristian Klug Priebe 13 Excedente 85536 Tamires Garcia Ferreira 0 Faltoso
75 86185 William Ferreira dos Anjos 13 Excedente 90779 Thairone Lages Dorneles 0 Faltoso
76 82026 Thalita dos Santos Maciel 13 Excedente 84141 Vanderlei da Silva Micarejo 0 Faltoso
77 87997 Roberta Oliveira de Souza 13 Excedente
78 81733 Roberto Soares Machado 13 Excedente
79 85813 Wagner Orestes Cantos Lima 13 Excedente
80 79752 João Carlos Rodrigues Junior 13 Excedente
81 80690 Dâner Pereira Rodrigues de Lima 13 Excedente
82 88564 Rafael Mirapalheta Goulart 13 Excedente
83 88031 Patricia Cunha da Silva 13 Excedente
84 79885 Evelyn Mayer Ramos 13 Excedente
85 89978 Amanda Pereira da Silva 13 Excedente
86 83188 Matheus da Silva Fouchy 13 Excedente
87 82887 Lucas Dávila Marten 13 Excedente
88 88467 Amauri Perleberg Dallmann 13 Excedente

Página 6 de 21



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
Vestibular Inverno/2010 - Técnico Integrado

Resultado Final - Campus Pelotas

89 90107 Douglas Westphal 13 Excedente
90 90948 Marcelo da Silva de Souza 12 Excedente
91 81992 Simone Marques Lima 12 Excedente
92 90626 Salônica Machado Andrade 12 Excedente
93 84977 Luís Filipe Coelho Machado 12 Excedente
94 87952 Rafael Tavares Guthes 12 Excedente
95 86895 Alencar Rebelato da Silva 12 Excedente
96 81430 Renan Gonçalves Arruda 12 Excedente
97 91186 Daniela da Cruz Aires 12 Excedente
98 88627 Caliel Coronel 12 Excedente
99 82293 Rosber Soares da Silva 12 Excedente

100 81311 Leonardo Donazar Salgado Gazalle 11 Excedente
101 88624 Italo Leal Garcia 11 Excedente
102 85335 Analice Barcellos Balhego 11 Excedente
103 80623 Douglas Martins Ribeiro 11 Excedente
104 82828 Renan Mascarenhas Gonçalves 11 Excedente
105 86828 Débora Furtado de Lima 11 Excedente
106 90474 Lucas Furtado de Oliveira 11 Excedente
107 88769 Mariana Victória Araújo 11 Excedente
108 90792 Nícolas Kickhofel Weisshahn 11 Excedente
109 83097 Lucas Borges Roschild 10 Excedente
110 90700 Gustavo Souza Fonseca 10 Excedente
111 86021 Ariel Rodrigues Pereira Bandeira 10 Excedente
112 89008 Bruno Beauvalet Moreira das Neves 10 Excedente
113 89608 Tibiriçá Oliveira dos Santos 10 Excedente
114 84007 Manoela Rodrigues Fernandes 10 Excedente
115 85356 Shaiane Scezpanski de Freitas 9 Excedente
116 87541 Edson Cardozo da Silva Filho 9 Excedente
117 80571 Gabriel Dias Redü 9 Excedente
118 87929 Franco Soares de Campos 9 Excedente
119 89272 Lohana Taylene Araujo de Araujo 9 Excedente
120 90276 Olavo Renato S, da Silveira Jr 9 Excedente
121 86675 Priscila Rössler Ramires 8 Excedente
122 91014 Gabriel Rodrigues de Jesus 8 Excedente
123 90205 Fabiano Ilha Campos 8 Excedente
124 80480 Fredy Tulio Pieren Oxley 8 Excedente
125 90451 Cristian Borba da Silveira 8 Excedente
126 90447 Guilherme Machado da Cruz 7 Excedente
127 86655 Victor Quadrado Cruz 6 Excedente
128 90427 Felipe de Oliveira Tavares 6 Excedente
129 82051 Adriel Hernandes Dorneles Castro 5 Excedente

86199 Arthur Borges de Castro 0 Faltoso
90705 Bruno Barbosa Decio 0 Faltoso
80866 Erick Martinez Zanini 0 Faltoso
90452 Giovana Fonseca Alves 0 Faltoso
90719 Giovane Miranda Sodré 0 Faltoso
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83082 Gregory Martins Lima 0 Faltoso
80286 Karine Costa da Silva 0 Faltoso
89594 Karolina Silva da Costa 0 Faltoso
86704 Marcos Roberto Bandeira da Rosa 0 Faltoso
83195 Matheus Santos Gelsdorf 0 Faltoso
80956 Murilo Roschildt Perleberg 0 Faltoso
91221 Romario Antonio Amaro Avila 0 Faltoso
85920 Sarah Natanaele de Oliveira Nunes 0 Faltoso
85536 Tamires Garcia Ferreira 0 Faltoso
90779 Thairone Lages Dorneles 0 Faltoso
87586 Tiê Ribeiro Guimarães 0 Faltoso
84141 Vanderlei da Silva Micarejo 0 Faltoso
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Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 87954 Vítor Lucena Farias 27 Aprovado 1 87954 Vítor Lucena Farias 27 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 88742 Rodrigo Pinto Gottinari de Lima 27 Aprovado 2 85822 Daiéser José Tonini Ferreira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 83575 Caue Gomes de Oliveira 26 Aprovado 3 89074 Vinícius Ossanes Aquino 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 85822 Daiéser José Tonini Ferreira 25 Aprovado 4 80805 Lucas Sosa Machado 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 85922 Victor Luis Barros Vieira 24 Aprovado 5 81157 Tainã Brito Barbosa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 89074 Vinícius Ossanes Aquino 22 Aprovado 6 87936 Andrew Vinicius Wotter Schiavon 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 88877 Gerônimo Goulart Reyes Barbosa 22 Aprovado 7 88117 Etiane Avila Zimermann 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 84259 Maxwell Oliveira dos Santos 22 Aprovado 8 90063 Julia Corvelo de Souza 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 80805 Lucas Sosa Machado 22 Aprovado 9 81473 Guilherme Noremberg Pinto 19 Aprovado
10 81157 Tainã Brito Barbosa 21 Aprovado 10 79688 Filipe Greque Rodrigues 19 Aprovado
11 87936 Andrew Vinicius Wotter Schiavon 21 Aprovado 11 86281 Guilherme Corrêa Carvalho 19 Aprovado
12 82686 Gabriel Jardim Fritsch 20 Aprovado 12 79456 Gustavo Alves 19 Aprovado
13 88117 Etiane Avila Zimermann 20 Aprovado 13 81179 Mayara Reis Ulguim 18 Aprovado
14 88479 Heron César dos Anjos dos Santos 20 Aprovado 14 87058 Eduardo Pereira Rodrigues 18 Aprovado
15 88917 Lucas Nörnberg Göbel 19 Aprovado 15 80824 Ricardo da Silva Mattos 18 Aprovado
16 90063 Julia Corvelo de Souza 19 Aprovado 16 79888 Guilherme Wollmann de Oliveira 17 Aprovado
17 81473 Guilherme Noremberg Pinto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 82676 Samantha Cardoso Alves 17 Aprovado
18 86251 Tainise Pereira do Amaral 19 Excedente 18 79976 Vinicius Caldas Wrege 17 Aprovado
19 79688 Filipe Greque Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 79783 Marlon Crossa da Cruz 17 Aprovado
20 86281 Guilherme Corrêa Carvalho 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 84364 Lucas de Sousa Machado 16 Aprovado
21 79456 Gustavo Alves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 88873 Andryo Jean Goulart Borges Rehling 16 Aprovado
22 86132 Augusto Casarin Rickes 18 Excedente 22 88149 João Farydo da Silva Salomão 16 Aprovado
23 91205 Évelyn Oliveira Inácio 18 Excedente 23 88357 Willians Fagundes Echart 16 Aprovado
24 81179 Mayara Reis Ulguim 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 83402 Rian da Rosa Hofstatter 16 Aprovado
25 87058 Eduardo Pereira Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 82809 Pedro Peter Teixeira 16 Excedente
26 80824 Ricardo da Silva Mattos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 81634 Vitor de Ávila Lauz 15 Excedente
27 90091 Theodora Peil Rosa 18 Excedente 27 87072 Jandryce Silveira de Souza 15 Excedente
28 79888 Guilherme Wollmann de Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 90352 Lothar Matheus dos Santos Zanatta 15 Excedente
29 82676 Samantha Cardoso Alves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 81689 Amanda Gonzales Vale 15 Excedente
30 79976 Vinicius Caldas Wrege 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 87171 Gabriel Duarte Pereira 15 Excedente
31 79783 Marlon Crossa da Cruz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 81280 Victoria Costa de Freitas 15 Excedente
32 79448 Pedro Rodrigues Brisolara da Cunha 17 Excedente 32 81017 Caroline Rodrigues Bastos 15 Excedente
33 89309 André Kruger Miglietti 17 Excedente 33 79770 Eduardo Gonçalves Machadoo 15 Excedente
34 90494 Gabriele da Silva Vieira 16 Excedente 34 82966 Igor Penha da Silva 15 Excedente
35 84364 Lucas de Sousa Machado 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 88358 Lukas Wachholz Lehmann 15 Excedente
36 88873 Andryo Jean Goulart Borges Rehling 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 84224 Gabriel Goulart Caetano 14 Excedente
37 88681 Sergio Beuhn Machado Junior 16 Excedente 37 80315 Gabriel Neutzling Gonçalves 14 Excedente
38 81074 Lucas Theis Helbig 16 Excedente 38 89174 Jonathan Machado Trindade 14 Excedente
39 88149 João Farydo da Silva Salomão 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 90343 Eduardo Gonçalves Schmitz 14 Excedente
40 88357 Willians Fagundes Echart 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 88324 Mateus Amorim Martins 14 Excedente
41 83402 Rian da Rosa Hofstatter 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 87180 Rodrigo Ulguim Valente 14 Excedente
42 82809 Pedro Peter Teixeira 16 Excedente 42 87028 Jaci Silva Silveira 14 Excedente
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43 86765 João Augusto Kickhofel dos Santos 16 Excedente 43 88871 Pablo Santos de Matos 14 Excedente
44 88879 Vinicius Bortolotti Lemos 16 Excedente 44 85605 Michele Sastre Contreira 13 Excedente
45 81634 Vitor de Ávila Lauz 15 Excedente 45 87848 Maiara Gonçalves Couto 13 Excedente
46 87072 Jandryce Silveira de Souza 15 Excedente 46 88800 Giovan Peter Lautenschlager 13 Excedente
47 90352 Lothar Matheus dos Santos Zanatta 15 Excedente 47 81267 Sérgio Augusto Esteves de Ávila Junior 13 Excedente
48 81689 Amanda Gonzales Vale 15 Excedente 48 86270 Julian Silva da Cunha 13 Excedente
49 87171 Gabriel Duarte Pereira 15 Excedente 49 88187 Filipe Corrêa Fagundes 13 Excedente
50 81280 Victoria Costa de Freitas 15 Excedente 50 87603 Cristian Silva da Rosa 13 Excedente
51 81017 Caroline Rodrigues Bastos 15 Excedente 51 90915 Yago Gonçalves Lopes 13 Excedente
52 80950 Paulo Andrey da Silva Machado 15 Excedente 52 82194 Sandro Ismar Tavares Peres Júnior 12 Excedente
53 79770 Eduardo Gonçalves Machadoo 15 Excedente 53 84969 Aline Azevedo Medeiros 12 Excedente
54 83181 Kevin Elesbao Juarez 15 Excedente 54 82258 Wéslei Leal Almeida 12 Excedente
55 82966 Igor Penha da Silva 15 Excedente 55 81749 Igor Garcia da Silva 12 Excedente
56 88358 Lukas Wachholz Lehmann 15 Excedente 56 88411 Nathalia Elmoide Pires 12 Excedente
57 89676 Mauro Lorenzato Nobre 15 Excedente 57 84051 Dieson Thurow Storch 12 Excedente
58 88956 João Mateus Wienke Wellar Soto 14 Excedente 58 88938 Vinicius Gonçalves Cardoso 12 Excedente
59 84224 Gabriel Goulart Caetano 14 Excedente 59 81500 João Guilherme da Cunha Kickhöfel 12 Excedente
60 80315 Gabriel Neutzling Gonçalves 14 Excedente 60 81075 Matheus dos Anjos Cougo 12 Excedente
61 89174 Jonathan Machado Trindade 14 Excedente 61 85988 Marcos Venske Gonzales 12 Excedente
62 83233 Igor Pinto Gonçalves 14 Excedente 62 87480 Marilia Santos de Souza 11 Excedente
63 90343 Eduardo Gonçalves Schmitz 14 Excedente 63 86932 William Ulguim Marcon 11 Excedente
64 88324 Mateus Amorim Martins 14 Excedente 64 87571 Humberto Ribeiro Duarte Junior 11 Excedente
65 87180 Rodrigo Ulguim Valente 14 Excedente 65 80317 Luis Oscar Correa de Matos 11 Excedente
66 87028 Jaci Silva Silveira 14 Excedente 66 87981 Dienifer Silveira Ferreira 11 Excedente
67 88871 Pablo Santos de Matos 14 Excedente 67 80008 Diego Rezende Belem 10 Excedente
68 87953 Guilherme Cavalheiro dos Santos 13 Excedente 68 82723 Lucas da Silva Radtke 10 Excedente
69 85605 Michele Sastre Contreira 13 Excedente 69 82266 Christian Porciuncula da Silva 10 Excedente
70 87848 Maiara Gonçalves Couto 13 Excedente 70 86653 Gabriel Bernardo Ramires Corrêa 10 Excedente
71 86095 Gustavo Gomes Garcia 13 Excedente 71 89482 Yuri Sabino Pereira da Silva 10 Excedente
72 88800 Giovan Peter Lautenschlager 13 Excedente 72 87395 Cássio Barcellos Carrilhos 10 Excedente
73 81267 Sérgio Augusto Esteves de Ávila Junior 13 Excedente 73 85413 Carolina Oliveira Bonfada 9 Excedente
74 89375 Daniele Lira Mereb 13 Excedente 74 86901 Adrielle Moreira Feijó 9 Excedente
75 86270 Julian Silva da Cunha 13 Excedente 75 89408 Pablo Costa Hessel 9 Excedente
76 90877 Lucas Rodrigues Ferreira Dias 13 Excedente 76 82669 Cindy Formiga Leivas 9 Excedente
77 88187 Filipe Corrêa Fagundes 13 Excedente 77 87425 Maurício Silva de Oliveira 8 Excedente
78 87603 Cristian Silva da Rosa 13 Excedente 78 86476 Matheus Felipes Coelho da Silva 7 Excedente
79 90915 Yago Gonçalves Lopes 13 Excedente 79 83808 Renato Ajala Ferreira 7 Excedente
80 82194 Sandro Ismar Tavares Peres Júnior 12 Excedente 80 80312 Carolina Dutra da Silva 7 Excedente
81 87496 Filipe Rodrigues Bruno 12 Excedente 81 83850 Érich Daielo Nachtigall 6 Excedente
82 84969 Aline Azevedo Medeiros 12 Excedente 79683 Alexander Santos Machado 0 Faltoso
83 82258 Wéslei Leal Almeida 12 Excedente 81663 Emanuele Kurz Cruz 0 Faltoso
84 81749 Igor Garcia da Silva 12 Excedente 90001 Gianluca Amici 0 Faltoso
85 86744 Cristiele Bergmann 12 Excedente 88370 João Pedro Alves Weber 0 Faltoso
86 88411 Nathalia Elmoide Pires 12 Excedente 90398 Lucian Vilella Donay 0 Faltoso
87 84051 Dieson Thurow Storch 12 Excedente 90869 Malcom Willi Gowert Madia 0 Faltoso
88 88938 Vinicius Gonçalves Cardoso 12 Excedente
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89 80089 Alisson da Fonseca Lopes 12 Excedente
90 81500 João Guilherme da Cunha Kickhöfel 12 Excedente
91 81075 Matheus dos Anjos Cougo 12 Excedente
92 85988 Marcos Venske Gonzales 12 Excedente
93 87480 Marilia Santos de Souza 11 Excedente
94 82608 Marco Antonio Silva Studzinski Neto 11 Excedente
95 85839 Débora de Pinho Haertel 11 Excedente
96 86932 William Ulguim Marcon 11 Excedente
97 87571 Humberto Ribeiro Duarte Junior 11 Excedente
98 80317 Luis Oscar Correa de Matos 11 Excedente
99 87981 Dienifer Silveira Ferreira 11 Excedente

100 80008 Diego Rezende Belem 10 Excedente
101 82723 Lucas da Silva Radtke 10 Excedente
102 82266 Christian Porciuncula da Silva 10 Excedente
103 85232 Marlise Corrêa Leon 10 Excedente
104 86653 Gabriel Bernardo Ramires Corrêa 10 Excedente
105 89482 Yuri Sabino Pereira da Silva 10 Excedente
106 82280 Bruno Dias Gomes 10 Excedente
107 88770 Guilherme Weber 10 Excedente
108 91074 Rafael dos Santos Branco 10 Excedente
109 87395 Cássio Barcellos Carrilhos 10 Excedente
110 89933 Yuri Andretti Mendes Prestes 10 Excedente
111 85413 Carolina Oliveira Bonfada 9 Excedente
112 86901 Adrielle Moreira Feijó 9 Excedente
113 89408 Pablo Costa Hessel 9 Excedente
114 82669 Cindy Formiga Leivas 9 Excedente
115 86110 Keyland Tavares de Campos 9 Excedente
116 81806 Gregori Sampaio da Silva 8 Excedente
117 90017 Gabriel Domingues Cardozo 8 Excedente
118 87425 Maurício Silva de Oliveira 8 Excedente
119 89079 Ândrio da Silva Herrmann 8 Excedente
120 86476 Matheus Felipes Coelho da Silva 7 Excedente
121 83808 Renato Ajala Ferreira 7 Excedente
122 80312 Carolina Dutra da Silva 7 Excedente
123 89943 Bruna de Castro Kuhn 6 Excedente
124 83823 Gustavo Borges Griep 6 Excedente
125 85528 Bruno Farias Silveira 6 Excedente
126 83850 Érich Daielo Nachtigall 6 Excedente

79683 Alexander Santos Machado 0 Faltoso
81663 Emanuele Kurz Cruz 0 Faltoso
84043 Gabriel Messias Oliveira 0 Faltoso
90001 Gianluca Amici 0 Faltoso
89219 Jarbas Dias Xavier 0 Faltoso
88370 João Pedro Alves Weber 0 Faltoso
90398 Lucian Vilella Donay 0 Faltoso
90869 Malcom Willi Gowert Madia 0 Faltoso
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1 88530 Éverton Luís Brum de Freitas 26 Aprovado 1 90534 Sthefano Soares Schiavon 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 80940 Felipe Marques Couto 25 Aprovado 2 86261 Andressa de Souza Conrath Witter 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 90534 Sthefano Soares Schiavon 24 Aprovado 3 87841 Carolina Husein Pereira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 86261 Andressa de Souza Conrath Witter 23 Aprovado 4 80604 Maria Carolina Madruga Corral 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 87841 Carolina Husein Pereira 23 Aprovado 5 86682 Jorge Miguel Weber Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 80604 Maria Carolina Madruga Corral 22 Aprovado 6 88440 Agnaldo Rodrigues Borges 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 86682 Jorge Miguel Weber Santos 22 Aprovado 7 88114 Victor Nunes Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 90388 Raphael Luz de Paula 20 Aprovado 8 89133 Larissa Silveira Pinto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 86868 Philippe Rodrigues Souza 20 Aprovado 9 81068 Amanda de Melo Jaques 18 Aprovado
10 88440 Agnaldo Rodrigues Borges 20 Aprovado 10 79740 Henrique Peglow da Silva 18 Aprovado
11 88114 Victor Nunes Pereira 19 Aprovado 11 87834 Pedro Husein Pereira 18 Aprovado
12 89133 Larissa Silveira Pinto 19 Aprovado 12 87916 Laura Guastuci Furtado 17 Aprovado
13 81068 Amanda de Melo Jaques 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 81138 Willian Souza Sousa 17 Aprovado
14 79740 Henrique Peglow da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 90257 Matheus Soares de Soares 17 Aprovado
15 87834 Pedro Husein Pereira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 87111 Victor Aquino de Oliveira 17 Aprovado
16 85913 Otávio Pereira Brongar 18 Excedente 16 80569 Angel Gonçalves Teixeira 16 Aprovado
17 89254 Luiz Renato Dutra Rosa Junior 17 Excedente 17 84104 Leonardo Bahr Falke 16 Aprovado
18 91193 Karline da Costa Rodrigues 17 Excedente 18 83599 Pedro Henrique Andrade Duquia 16 Aprovado
19 86842 Bruno Piedras da Silveira 17 Excedente 19 80240 Alisson Fonseca Gomes 16 Aprovado
20 87916 Laura Guastuci Furtado 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 87943 Lucas Soares Melo 16 Aprovado
21 81138 Willian Souza Sousa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 80234 Leonardo da Porciúncula Machado 16 Aprovado
22 90257 Matheus Soares de Soares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 85932 Bárbara Bandeira de Campos 15 Excedente
23 83939 Miguel Gropelli Crochemore 17 Excedente 23 90462 Leonardo Machado da Cruz 15 Excedente
24 86927 Bruna Costa Rosa 17 Excedente 24 85686 Paulo Monteiro de Almeida 15 Excedente
25 87111 Victor Aquino de Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 90444 Lucas Garcia Hermann 15 Excedente
26 83118 Vinicius Kolmar Bederode 17 Excedente 26 87150 Gabriel Vieira Cunha 15 Excedente
27 80569 Angel Gonçalves Teixeira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 85779 Leonardo Garcia Jaeger 15 Excedente
28 84104 Leonardo Bahr Falke 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 89067 Roberto Serpa Soares 15 Excedente
29 83599 Pedro Henrique Andrade Duquia 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 85691 Helena Amaral Guedes 15 Excedente
30 80240 Alisson Fonseca Gomes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 86817 Felipe Santos da Silva 15 Excedente
31 87943 Lucas Soares Melo 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 81103 Felipe Silveira Veber 15 Excedente
32 80234 Leonardo da Porciúncula Machado 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 87871 Sander Costa Santos 15 Excedente
33 83171 Leonardo Vunschel de Moraes 16 Excedente 33 86539 Yuri da Silva Mello 14 Excedente
34 89311 Nathália Bissoli Tessmann 16 Excedente 34 88691 Chandler de Lima da Silva 14 Excedente
35 87944 Matheus Ehlert Schneider 16 Excedente 35 88014 Iago da Rosa Valente 14 Excedente
36 85932 Bárbara Bandeira de Campos 15 Excedente 36 80735 Maristela Nickel 14 Excedente
37 90462 Leonardo Machado da Cruz 15 Excedente 37 90253 Rafael Legal da Cruz 14 Excedente
38 80268 Lara Berny Cassana 15 Excedente 38 85411 Caroline Pestana Valente 13 Excedente
39 85686 Paulo Monteiro de Almeida 15 Excedente 39 88033 João Victor Fonseca Vighi 13 Excedente
40 90444 Lucas Garcia Hermann 15 Excedente 40 87100 Rodayka Oreques da Silva 13 Excedente
41 87150 Gabriel Vieira Cunha 15 Excedente 41 81393 Míriam Nunes Gutierres 12 Excedente
42 85779 Leonardo Garcia Jaeger 15 Excedente 42 89082 Rafael Fonseca de Souza 12 Excedente
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43 88532 Robeta de Oliveira Bordagorry 15 Excedente 43 80497 Adrian Duarte da Silva 12 Excedente
44 89067 Roberto Serpa Soares 15 Excedente 44 79581 Marcelo Leal Pinto 12 Excedente
45 85691 Helena Amaral Guedes 15 Excedente 45 87185 Cauã Amaral de Paula 12 Excedente
46 86817 Felipe Santos da Silva 15 Excedente 46 83056 Samuel Anderson Lemons Gularte 12 Excedente
47 81103 Felipe Silveira Veber 15 Excedente 47 88177 Willian Araújo Henrich 12 Excedente
48 87871 Sander Costa Santos 15 Excedente 48 85592 Natanael Gomes Lemes 11 Excedente
49 86539 Yuri da Silva Mello 14 Excedente 49 80235 Mártin da Silveira da Silva 11 Excedente
50 88691 Chandler de Lima da Silva 14 Excedente 50 83052 Jose Lucas Figueiredo de Freitas 11 Excedente
51 80540 Juan Barbosa Lemos 14 Excedente 51 88087 Shana Baicôa Casarin 11 Excedente
52 88014 Iago da Rosa Valente 14 Excedente 52 85625 Michel Ribeiro da Silva 10 Excedente
53 85240 Lucas das Neves Collares 14 Excedente 53 80391 Davi Samuel Fernandes Nunes 10 Excedente
54 80735 Maristela Nickel 14 Excedente 54 86584 Pedro Souza Caetano 10 Excedente
55 90253 Rafael Legal da Cruz 14 Excedente 55 90419 Hailander Paula de Oliveira 10 Excedente
56 80404 Maicon do Amarilho Silveira 14 Excedente 56 86463 Mariana Alves Pimentel 10 Excedente
57 89841 Jessica dos Santos de Rezende 13 Excedente 57 89028 Eliander Silveira da Silva 10 Excedente
58 85411 Caroline Pestana Valente 13 Excedente 58 84229 Daniel Macedo Rosa 9 Excedente
59 88033 João Victor Fonseca Vighi 13 Excedente 59 80423 Carlos Norberto Krause Junior 9 Excedente
60 82337 Osmar Guilherme Vencato Kelemann 13 Excedente 60 88747 Igor da Rocha Lorenzo 9 Excedente
61 84980 Wagner de Oliveira Malheiro 13 Excedente 61 91050 Thiago Bärwaldt Cardozo 8 Excedente
62 87100 Rodayka Oreques da Silva 13 Excedente 62 90090 Claudio da Silva Dias 8 Excedente
63 88333 Otávio Alves Ferreira 13 Excedente 63 83882 Geovane Vaghetti de Avila Marques 7 Excedente
64 87167 Matheus Gomes de Freitas 13 Excedente 64 89324 Bernardo Prestes Stuker 5 Excedente
65 81393 Míriam Nunes Gutierres 12 Excedente 90525 Daniel Silva da Silva 0 Faltoso
66 89082 Rafael Fonseca de Souza 12 Excedente 84989 Marcelo de Souza Peres 0 Faltoso
67 80497 Adrian Duarte da Silva 12 Excedente 89698 Mateus Jorge Gonçalves Neto 0 Faltoso
68 85280 Josoé da Cunha Borges 12 Excedente
69 90498 Karoline Leite da Rosa Schroder 12 Excedente
70 79581 Marcelo Leal Pinto 12 Excedente
71 87185 Cauã Amaral de Paula 12 Excedente
72 83056 Samuel Anderson Lemons Gularte 12 Excedente
73 83263 Fábiopetiz de Azevedo 12 Excedente
74 90711 Gabriel Rosa Holz 12 Excedente
75 88177 Willian Araújo Henrich 12 Excedente
76 86482 Eriton Lima Coelho 11 Excedente
77 85592 Natanael Gomes Lemes 11 Excedente
78 80235 Mártin da Silveira da Silva 11 Excedente
79 83052 Jose Lucas Figueiredo de Freitas 11 Excedente
80 88087 Shana Baicôa Casarin 11 Excedente
81 85625 Michel Ribeiro da Silva 10 Excedente
82 80391 Davi Samuel Fernandes Nunes 10 Excedente
83 86584 Pedro Souza Caetano 10 Excedente
84 90419 Hailander Paula de Oliveira 10 Excedente
85 86463 Mariana Alves Pimentel 10 Excedente
86 89028 Eliander Silveira da Silva 10 Excedente
87 80093 Michel Davet de Barros 9 Excedente
88 89909 Anderson Silva Sabrito 9 Excedente
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89 82275 Adriane Domingues da Rosa 9 Excedente
90 84229 Daniel Macedo Rosa 9 Excedente
91 80423 Carlos Norberto Krause Junior 9 Excedente
92 88747 Igor da Rocha Lorenzo 9 Excedente
93 87605 Hiago Marques Macedo 9 Excedente
94 91050 Thiago Bärwaldt Cardozo 8 Excedente
95 90090 Claudio da Silva Dias 8 Excedente
96 90585 Eduarda Andradas de Oliveira 8 Excedente
97 83882 Geovane Vaghetti de Avila Marques 7 Excedente
98 91100 Cibelle Furtado Peres 6 Excedente
99 89324 Bernardo Prestes Stuker 5 Excedente

90525 Daniel Silva da Silva 0 Faltoso
80103 Lara Cantareli da Rosa Andretti 0 Faltoso
84989 Marcelo de Souza Peres 0 Faltoso
89698 Mateus Jorge Gonçalves Neto 0 Faltoso
82129 Raquel Soares de Castro 0 Faltoso
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1 87551 Luânder Otto Klug 22 Aprovado 1 87551 Luânder Otto Klug 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 81397 Bruno Andrade Gonçalves 22 Aprovado 2 79764 Kevin Bueno Pereira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 79764 Kevin Bueno Pereira 22 Aprovado 3 85820 Felipe Ferreira Rodrigues 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 85820 Felipe Ferreira Rodrigues 21 Aprovado 4 81515 Heitor Cavada dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 81515 Heitor Cavada dos Santos 20 Aprovado 5 85732 Vitor Matheus Lima da Cruz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 89534 Lucas Canez Galarce 19 Aprovado 6 90982 Lennon dos Santos Reichow Bandeira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 85732 Vitor Matheus Lima da Cruz 19 Aprovado 7 88771 Bruno Antunez Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 90982 Lennon dos Santos Reichow Bandeira 18 Aprovado 8 83141 Renã Raffi Rickes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 88771 Bruno Antunez Silva 18 Aprovado 9 86297 Igor Hebling Cardoso 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
10 83141 Renã Raffi Rickes 18 Aprovado 10 87853 Carla Kunde Soares 17 Aprovado
11 86297 Igor Hebling Cardoso 18 Aprovado 11 87983 Lineu Faustino das Chagas Lima Junior 17 Aprovado
12 90353 Lucas  Nunes  Marques 17 Aprovado 12 79579 Luã Gomes Pinheiro 17 Aprovado
13 87853 Carla Kunde Soares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 80088 Luiz Gustavo Leal Pereira Junior 17 Aprovado
14 88489 Alexandre da Silva Dalla Vecchia 17 Excedente 14 79590 Dionata de Ferreira Rodrigues 16 Aprovado
15 87983 Lineu Faustino das Chagas Lima Junior 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 81260 Gabriel Leivas Vaz 15 Aprovado
16 79579 Luã Gomes Pinheiro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 83074 Leticia da Cunha  Medeiros 15 Aprovado
17 80088 Luiz Gustavo Leal Pereira Junior 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 89661 Isadora Dias Romagnoli 15 Aprovado
18 79590 Dionata de Ferreira Rodrigues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 81008 Andressa de Aquino Valadão 14 Aprovado
19 90102 Caroline da Rosa Machado 16 Excedente 19 81824 Eduardo Duarte Peraça Pereira 14 Aprovado
20 81260 Gabriel Leivas Vaz 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 88291 Bruna Macedo Miranda 14 Aprovado
21 83074 Leticia da Cunha  Medeiros 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 80826 Bárbara Meirelles Meroni 14 Aprovado
22 89661 Isadora Dias Romagnoli 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 86244 Murilo Daniel Brisolara Cruz 14 Aprovado
23 81008 Andressa de Aquino Valadão 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 90883 Maitê Cardozo Lemos 14 Excedente
24 81824 Eduardo Duarte Peraça Pereira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 86736 Lucas Bittencourt Gonçalves 14 Excedente
25 88291 Bruna Macedo Miranda 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 84372 Lucas da Fonseca Oliveira 14 Excedente
26 80826 Bárbara Meirelles Meroni 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 86250 Maurício Rafael Brisolara Cruz 14 Excedente
27 86244 Murilo Daniel Brisolara Cruz 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 80191 John Lennon Andrade de Souza 13 Excedente
28 85986 Lucas Ruiz Pereira 14 Excedente 28 83318 Rafael Goni Braga 13 Excedente
29 90883 Maitê Cardozo Lemos 14 Excedente 29 83889 Tainah de Oliveira Nunes 12 Excedente
30 84825 William Eger do Canto Rodrigues 14 Excedente 30 84986 Matheus Moraes de Oliveira 12 Excedente
31 86736 Lucas Bittencourt Gonçalves 14 Excedente 31 80694 Domingos Savio Timm Velasques Junior 12 Excedente
32 84372 Lucas da Fonseca Oliveira 14 Excedente 32 88942 Francisco de Oliveira Garré 11 Excedente
33 86250 Maurício Rafael Brisolara Cruz 14 Excedente 33 90322 Iago Müller da Silva 11 Excedente
34 80191 John Lennon Andrade de Souza 13 Excedente 34 89547 Leo Sanchez Rezende  Carvalho 10 Excedente
35 82017 Christian Lopes do Valle 13 Excedente 35 86092 Gustavo Marques Leher 10 Excedente
36 83318 Rafael Goni Braga 13 Excedente 36 79578 Rogério Medina Borges 9 Excedente
37 83889 Tainah de Oliveira Nunes 12 Excedente 37 84275 William Bazarelli Tavares 9 Excedente
38 90422 Marck Quevedo Sastre 12 Excedente 38 86827 Matheus Ferreira Dias 9 Excedente
39 80309 Marilia de Vasconcellos de Abreu 12 Excedente 39 86625 Daniela de Moura Madeira 8 Excedente
40 90116 Sabrine Aguiar de Souza 12 Excedente 40 88732 Camila Machado Cortez 8 Excedente
41 81118 Tainá Araujo Marques 12 Excedente 41 81334 Paola da Rosa Gonçalves 8 Excedente
42 84986 Matheus Moraes de Oliveira 12 Excedente 42 90558 Lucas Rodrigues Hammes 6 Excedente
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43 80694 Domingos Savio Timm Velasques Junior 12 Excedente 43 83308 Diego Martinez 5 Excedente
44 90761 Felipe Romagnoli Kaiser 11 Excedente 44 84418 Endreo da Silveira Nedeiros 4 Excedente
45 88942 Francisco de Oliveira Garré 11 Excedente 83896 Guilherme da Silveira Nachtigall 0 Faltoso
46 86026 Bruna de Lima Gomes 11 Excedente 90640 Mauren Emanoele Nogueira Borges 0 Faltoso
47 90322 Iago Müller da Silva 11 Excedente 86740 Otávio Augusto Peter de Souza 0 Faltoso
48 89342 João Victor Bandeira Torres 11 Excedente
49 90820 Matheus Avlia de Oliveira 11 Excedente
50 81302 Danielli de Assumpção Cardozo 10 Excedente
51 86200 André de Almeida Cardozo 10 Excedente
52 82838 Tais Farias Camacho 10 Excedente
53 89547 Leo Sanchez Rezende  Carvalho 10 Excedente
54 86092 Gustavo Marques Leher 10 Excedente
55 90244 Ânderson Santos de Campos 10 Excedente
56 79578 Rogério Medina Borges 9 Excedente
57 84275 William Bazarelli Tavares 9 Excedente
58 86827 Matheus Ferreira Dias 9 Excedente
59 88480 Hendrix Silva da Silva 9 Excedente
60 80831 Luiz Zunino Buchvaitz 9 Excedente
61 81943 Raphael Fiori Sodré 9 Excedente
62 88542 Flavio Pereira Gomez 8 Excedente
63 86625 Daniela de Moura Madeira 8 Excedente
64 88732 Camila Machado Cortez 8 Excedente
65 83311 Patrick dos Santos Campelo 8 Excedente
66 81334 Paola da Rosa Gonçalves 8 Excedente
67 85981 Jackson Fernandes da Rocha 7 Excedente
68 90558 Lucas Rodrigues Hammes 6 Excedente
69 83308 Diego Martinez 5 Excedente
70 84418 Endreo da Silveira Nedeiros 4 Excedente

87140 Felipe da Silva Cardoso 0 Faltoso
83896 Guilherme da Silveira Nachtigall 0 Faltoso
90564 Iago Medeiros da Silva 0 Faltoso
90640 Mauren Emanoele Nogueira Borges 0 Faltoso
86740 Otávio Augusto Peter de Souza 0 Faltoso
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1 80129 Jonathan Moreira Botelho 20 Aprovado 1 80129 Jonathan Moreira Botelho 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 86986 Dafner Fraga de Miranda 18 Aprovado 2 86986 Dafner Fraga de Miranda 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 88320 Pamela Marques Fossati 18 Aprovado 3 88320 Pamela Marques Fossati 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 90271 Juliano Storch Coutinho 17 Aprovado 4 90271 Juliano Storch Coutinho 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 90777 Paulo Gabriel Soares Malheiro 17 Aprovado 5 90777 Paulo Gabriel Soares Malheiro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 89352 Ícaro Dávila Vitória 17 Aprovado 6 89352 Ícaro Dávila Vitória 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 87788 Elias Heres Lemoes 16 Aprovado 7 87788 Elias Heres Lemoes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 85666 Natiele Lopes Vasconcellos 16 Aprovado 8 85666 Natiele Lopes Vasconcellos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 85904 Letícia Voss Weege 16 Aprovado 9 85904 Letícia Voss Weege 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
10 89068 Adriana Araújo Fonseca 16 Aprovado 10 89068 Adriana Araújo Fonseca 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 89620 Agni Mello Gonçalves 16 Aprovado 11 89620 Agni Mello Gonçalves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 89951 Fernanda dos Santos Schild 16 Aprovado 12 89951 Fernanda dos Santos Schild 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
13 84282 Alexandre Jose Chemello 16 Aprovado 13 82164 Deivid Vieira Bitencourte 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
14 82164 Deivid Vieira Bitencourte 16 Aprovado 14 86400 Clauder de Arujo Duarte 14 Aprovado
15 88579 Ândreo Rosa Simões 16 Aprovado 15 88902 Carla Quevedo de Souza 14 Aprovado
16 83101 Danrlei Roberto Nunes Vieira da Rosa 15 Excedente 16 88482 Dionatan Araujo Sá Brito 13 Aprovado
17 88808 Rafael Aires Abreu 15 Excedente 17 87599 Mauricio Ramm Farias 13 Aprovado
18 87175 Daniel Vergara Soares 15 Excedente 18 88028 Matheus Henrique Blank 13 Aprovado
19 86400 Clauder de Arujo Duarte 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 84145 Débora Batista Govêa 13 Aprovado
20 81253 Tiago de Moraes Franz 14 Excedente 20 88706 Jonas Leal Schwantz Leite 12 Aprovado
21 79759 Lucas Bruno Ferreira da Cunha 14 Excedente 21 88744 Thales Rezende de Avila 12 Aprovado
22 87429 Maicon Silva dos Santos 14 Excedente 22 86507 Marcelo da Silveira Cardoso 12 Aprovado
23 88902 Carla Quevedo de Souza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 88323 Natanael Garcia da Silva 12 Aprovado
24 90870 Geliezer dos Santos Marques 14 Excedente 24 89426 Jonas Kollet da Silva 12 Aprovado
25 87517 Vagner Vieira Dantas 14 Excedente 25 89234 Thiago de Freitas Lima 12 Aprovado
26 82591 Mauricio Neuschrank 13 Excedente 26 87123 Tássia Taís Pereira Ebeling 12 Aprovado
27 88482 Dionatan Araujo Sá Brito 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 88283 Amanda Froes Xavier 11 Aprovado
28 87599 Mauricio Ramm Farias 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 84084 Fernanda Bezerra Botelho Guillamelau 11 Aprovado
29 88028 Matheus Henrique Blank 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 80575 Sabrina Pereira Minks 11 Excedente
30 88748 Miguel Marcos Amaro Ávila 13 Excedente 30 90287 Andreza Rodrigues Azambuja 11 Excedente
31 86534 Franciele Lopes de Oliveira 13 Excedente 31 88418 Rodrigo Soares Fernandes 11 Excedente
32 84145 Débora Batista Govêa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 81076 Joiciene Barros Marques 11 Excedente
33 81098 Henrique Cardoso Ferraz 12 Excedente 33 79838 Patrique Renan da Rosa Moraes 11 Excedente
34 88706 Jonas Leal Schwantz Leite 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 84142 Gilfranio Farias Foster 10 Excedente
35 88693 Rafael dos Santos Rebello 12 Excedente 35 84250 Jéssica de Oliveira Gularte 10 Excedente
36 88744 Thales Rezende de Avila 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 89995 Muriel Foster Espindola 10 Excedente
37 86507 Marcelo da Silveira Cardoso 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 81728 Keila Aretha da Silva Pereira 9 Excedente
38 88323 Natanael Garcia da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 88336 Mike Correa Caldeira 9 Excedente
39 89426 Jonas Kollet da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 90348 Jose Francisco Massaut Sa Silva 8 Excedente
40 87503 Andresa de Lima Sandim 12 Excedente 40 87776 Moisés Heres Lemoes 8 Excedente
41 89234 Thiago de Freitas Lima 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 82894 Tiago da Rosa Oliveira 8 Excedente
42 91351 Rafael da Silva Krolow 12 Excedente 42 86753 Luis Fernando Nunes Torrescasana Neto 7 Excedente
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43 87123 Tássia Taís Pereira Ebeling 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 85996 Admar Teixeira Rocha Junior 3 Excedente
44 83366 Marcelo Halfen Rodrigues 12 Excedente 82832 Anderson Guilherme Souza Fuhr 0 Faltoso
45 88283 Amanda Froes Xavier 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 86472 Jean Pierre Valim Freitas 0 Faltoso
46 89237 Leandro Ferreira Lettnin 11 Excedente 86517 Michel Madeira Fernandez 0 Faltoso
47 84084 Fernanda Bezerra Botelho Guillamelau 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 88400 Róbinsom Eduardo Rosa da Silva 0 Faltoso
48 86023 Leandro Silva de Oliveira 11 Excedente 82238 Tiago dos Santos Machado 0 Faltoso
49 80575 Sabrina Pereira Minks 11 Excedente
50 90287 Andreza Rodrigues Azambuja 11 Excedente
51 81730 Matheus Krolow 11 Excedente
52 89322 Tiago Hepp da Silva 11 Excedente
53 88418 Rodrigo Soares Fernandes 11 Excedente
54 81076 Joiciene Barros Marques 11 Excedente
55 79838 Patrique Renan da Rosa Moraes 11 Excedente
56 81346 Gabriel Linhares Candiota 11 Excedente
57 90189 Bruna Swenson Zschornack 10 Excedente
58 84142 Gilfranio Farias Foster 10 Excedente
59 84250 Jéssica de Oliveira Gularte 10 Excedente
60 89995 Muriel Foster Espindola 10 Excedente
61 91309 Valtair da Fonseca Moraes 9 Excedente
62 81728 Keila Aretha da Silva Pereira 9 Excedente
63 91031 Rogério Barros Lemos 9 Excedente
64 88336 Mike Correa Caldeira 9 Excedente
65 90348 Jose Francisco Massaut Sa Silva 8 Excedente
66 87776 Moisés Heres Lemoes 8 Excedente
67 87077 Ingrid Corrêa Moreno 8 Excedente
68 82894 Tiago da Rosa Oliveira 8 Excedente
69 84910 Aline Dittgen Blaz 8 Excedente
70 88399 Glauco dos Santos Ferreira 7 Excedente
71 86753 Luis Fernando Nunes Torrescasana Neto 7 Excedente
72 85996 Admar Teixeira Rocha Junior 3 Excedente

86413 Allan Rodrigues da Silveira 0 Faltoso
82832 Anderson Guilherme Souza Fuhr 0 Faltoso
89647 Crisciano da Silva Botelho 0 Faltoso
80994 Cristiano da Costa Rosa 0 Faltoso
90308 Edmundo Dobke Neto 0 Faltoso
90403 Everson Madeira Avila 0 Faltoso
88381 Fabio Pereira Rodrigues 0 Faltoso
80867 Glenio Coelho dos Santos 0 Faltoso
86472 Jean Pierre Valim Freitas 0 Faltoso
85133 Joao Pedro Cardozo Bretanha 0 Faltoso
86517 Michel Madeira Fernandez 0 Faltoso
91272 Raquel Souza Silvera 0 Faltoso
88400 Róbinsom Eduardo Rosa da Silva 0 Faltoso
89983 Taffarel Henrique da Silva Alcantara 0 Faltoso
88107 Tâmires Rodrigues 0 Faltoso
82238 Tiago dos Santos Machado 0 Faltoso

Página 18 de 21



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
Vestibular Inverno/2010 - Técnico Integrado

Resultado Final - Campus Pelotas

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 83072 Felipe Gustavo Griep Bonow 33 Aprovado 1 86490 Êmili Dias Barcelos 31 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 86490 Êmili Dias Barcelos 31 Aprovado 2 82779 Andressa Oliveira Wennesheimer 29 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 82779 Andressa Oliveira Wennesheimer 29 Aprovado 3 85292 Alice Patzlaff Hardtke 26 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 83839 Matheus Fagundes Lemos 28 Aprovado 4 85255 Julie da Silveira Santiago 25 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 85292 Alice Patzlaff Hardtke 26 Aprovado 5 82294 Estefani Tavares Jansen 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 85255 Julie da Silveira Santiago 25 Aprovado 6 81632 Júlia Almeida Brum 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 82294 Estefani Tavares Jansen 24 Aprovado 7 82096 Victória Bohm de Almeida 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 81632 Júlia Almeida Brum 24 Aprovado 8 82638 Pâmela Moura Costa 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 87504 Juliandra Lopes da Silva da Silva 23 Aprovado 9 86495 Adriana Beiersdorff Klug 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
10 82096 Victória Bohm de Almeida 23 Aprovado 10 83994 Gabriela Leal Pereira 22 Aprovado
11 82638 Pâmela Moura Costa 23 Aprovado 11 88504 Carolina da Conceição Schida 21 Aprovado
12 85405 Vinicius Arena Bandeira 23 Aprovado 12 83832 Emili Griep 20 Aprovado
13 86495 Adriana Beiersdorff Klug 22 Aprovado 13 86269 Francine Rodrigues Pedra 20 Aprovado
14 83994 Gabriela Leal Pereira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 90307 Nathali Souza Lourenço 19 Aprovado
15 80800 Bianca Raatz da Silva 22 Excedente 15 80254 Débora Schmalfuss Otto 19 Aprovado
16 88314 Bruna Gomes Couto 21 Excedente 16 88486 Leonir Avila Carvalho 19 Aprovado
17 88504 Carolina da Conceição Schida 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 86494 Marina Bilharva de Ferreira 19 Aprovado
18 81207 Larissa Moreira Pinto 20 Excedente 18 81467 Karoline Brizola de Souza 18 Aprovado
19 83832 Emili Griep 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 91293 Kauana dos Santos Soares 18 Aprovado
20 88015 Karen Soares Porto 20 Excedente 20 85964 Bruna Victória Dutra dos Santos 18 Aprovado
21 86269 Francine Rodrigues Pedra 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 85450 Lucas Morais da Motta 18 Aprovado
22 89149 Matheus Cabistany Vargas 19 Excedente 22 80997 Catarine Cavada 18 Aprovado
23 80525 Arthur Calderipe Bonow 19 Excedente 23 87905 Amanda Cruz Iacks 17 Excedente
24 90307 Nathali Souza Lourenço 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 83149 Pricila Alves Viana 17 Excedente
25 80254 Débora Schmalfuss Otto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 83125 Caroline Duarte Matoso 17 Excedente
26 88486 Leonir Avila Carvalho 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 87109 Caroline Oliveira Farias 16 Excedente
27 86494 Marina Bilharva de Ferreira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 90240 Paola Pires da Silva 16 Excedente
28 83399 Yasmin Teixeira Mello 19 Excedente 28 83194 Andressa Silva Negreira 16 Excedente
29 81467 Karoline Brizola de Souza 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 89093 Iara Fonseca Terres 16 Excedente
30 85589 Rhayza Ajnamei Vilanova Martins 18 Excedente 30 85121 Franciele Prado Rodrigues 16 Excedente
31 91293 Kauana dos Santos Soares 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 81918 Laura Feijó Martins 16 Excedente
32 85964 Bruna Victória Dutra dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 89970 Jordana Gonçalves Ramalho 16 Excedente
33 85450 Lucas Morais da Motta 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 85805 Isabelle Damé Veber Angelo 15 Excedente
34 80997 Catarine Cavada 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 80708 Mirian Oliveira Pinheiro 15 Excedente
35 87905 Amanda Cruz Iacks 17 Excedente 35 79935 Tamires dos Santos Malue 15 Excedente
36 83329 Marcelo Lopes Barra 17 Excedente 36 89176 Camila Torres Furtado 15 Excedente
37 83149 Pricila Alves Viana 17 Excedente 37 87170 Eduarda Eisfeld Conde 15 Excedente
38 83125 Caroline Duarte Matoso 17 Excedente 38 85794 Claudia do Nascimento Nunes 15 Excedente
39 87109 Caroline Oliveira Farias 16 Excedente 39 89144 Andressa Nunes Kunde 14 Excedente
40 90240 Paola Pires da Silva 16 Excedente 40 83086 Bruno Peres Dutra 14 Excedente
41 83194 Andressa Silva Negreira 16 Excedente 41 88348 Dara Helena da Silva 14 Excedente
42 90673 Victória Figueiredo Leivas dos Santos 16 Excedente 42 80477 Graziane Lessa de Almeida 14 Excedente
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43 89093 Iara Fonseca Terres 16 Excedente 43 88396 Letícia da Silveira Martins 14 Excedente
44 85121 Franciele Prado Rodrigues 16 Excedente 44 80912 Gabriela Lezica Machado 14 Excedente
45 80938 Juliana Castro Pacheco 16 Excedente 45 87987 Fernanda Zehetmeyer Bergmann 14 Excedente
46 81918 Laura Feijó Martins 16 Excedente 46 86099 Fabiana da Vara Signorini 14 Excedente
47 89970 Jordana Gonçalves Ramalho 16 Excedente 47 80361 Lucas Silva de Moura 14 Excedente
48 85805 Isabelle Damé Veber Angelo 15 Excedente 48 80702 Taís Medeiros Machado 14 Excedente
49 80708 Mirian Oliveira Pinheiro 15 Excedente 49 83697 Luis Otavio da Fonseca Dias 14 Excedente
50 79935 Tamires dos Santos Malue 15 Excedente 50 87362 Caroline Colvara Barcelos 13 Excedente
51 89176 Camila Torres Furtado 15 Excedente 51 90397 Samantha de Souza Guterres 13 Excedente
52 87170 Eduarda Eisfeld Conde 15 Excedente 52 88926 Andressa Neunfeld 13 Excedente
53 85794 Claudia do Nascimento Nunes 15 Excedente 53 85776 Janaína da Silva Pereira 13 Excedente
54 89144 Andressa Nunes Kunde 14 Excedente 54 81350 Carolina Oliveira da Silva 13 Excedente
55 83086 Bruno Peres Dutra 14 Excedente 55 85336 Taiane da Silva Sigales 13 Excedente
56 88348 Dara Helena da Silva 14 Excedente 56 89285 Laila da Silva Oliveira 13 Excedente
57 86614 Maria Carolina Narval de Araújo 14 Excedente 57 86648 Daniele Lopes Maciel 13 Excedente
58 80477 Graziane Lessa de Almeida 14 Excedente 58 80488 Thais da Silveira Teixeira 13 Excedente
59 88396 Letícia da Silveira Martins 14 Excedente 59 90173 Marina Borba Peligrinoti 13 Excedente
60 80912 Gabriela Lezica Machado 14 Excedente 60 82141 Juliana Lopes das Neves 12 Excedente
61 87987 Fernanda Zehetmeyer Bergmann 14 Excedente 61 89335 Jennifer Moraes Gonçalves 12 Excedente
62 86099 Fabiana da Vara Signorini 14 Excedente 62 81083 Ellen Pires Gonçalves 12 Excedente
63 80361 Lucas Silva de Moura 14 Excedente 63 80724 Karina Kruschardt Bonow 12 Excedente
64 90435 Larissa Campos Venzke 14 Excedente 64 82037 Mariana Cozen Chaves 12 Excedente
65 80702 Taís Medeiros Machado 14 Excedente 65 85200 Tainã Fernandes Yates 12 Excedente
66 88305 Melony Andrade dos Santos 14 Excedente 66 81609 Thais Noble Rodrigues 12 Excedente
67 83697 Luis Otavio da Fonseca Dias 14 Excedente 67 85741 Amanda Garcia da Cunha 12 Excedente
68 87362 Caroline Colvara Barcelos 13 Excedente 68 79852 Michele Sedrez da Silva 12 Excedente
69 89525 Mariane Ramirez Ferreira 13 Excedente 69 87554 Fernanda Pinheiro Dias 12 Excedente
70 90397 Samantha de Souza Guterres 13 Excedente 70 88931 Brendon Luiz Fagundes Borba 12 Excedente
71 88926 Andressa Neunfeld 13 Excedente 71 85811 Amanda da Silva Ribeiro 12 Excedente
72 90284 Alana Gomes 13 Excedente 72 81460 Beatriz Silva da Silva 12 Excedente
73 85776 Janaína da Silva Pereira 13 Excedente 73 79720 Larissa da Rocha Aires 11 Excedente
74 89716 Fernanda Pinheiro Pacheco Ribeiro 13 Excedente 74 81369 Gabriela Schranck Pacheco 10 Excedente
75 81350 Carolina Oliveira da Silva 13 Excedente 75 85961 Larissa Centeno Medeiros 10 Excedente
76 85336 Taiane da Silva Sigales 13 Excedente 76 80297 Marceli de Vasconcellos de Abreu 10 Excedente
77 89285 Laila da Silva Oliveira 13 Excedente 77 85235 Lara Liane Radmann Domingues 10 Excedente
78 87810 Amanda de Mattos Goncalves 13 Excedente 78 91006 Victoria Fernandes dos Santos Pires 9 Excedente
79 86648 Daniele Lopes Maciel 13 Excedente 79 85447 Vanessa Coelho Lemões 9 Excedente
80 80488 Thais da Silveira Teixeira 13 Excedente 80 91048 Natalia Greice Garcia Rodrigues 9 Excedente
81 85943 Bruna Volz Baraldi 13 Excedente 81 90736 Daniele da Silva Pinto 9 Excedente
82 90173 Marina Borba Peligrinoti 13 Excedente 82 83259 Caroline Afonso da Silva 8 Excedente
83 82141 Juliana Lopes das Neves 12 Excedente 83 88174 Daniele dos Santos Duarte 8 Excedente
84 88520 Janine Melgarejo de Souza 12 Excedente 84 80000 Glenda Garcia da Silva 8 Excedente
85 89335 Jennifer Moraes Gonçalves 12 Excedente 85 86276 Pedro Garcia Mortágua 8 Excedente
86 81083 Ellen Pires Gonçalves 12 Excedente 86 88603 Karoline Sagaz Lisboa 7 Excedente
87 80724 Karina Kruschardt Bonow 12 Excedente 87 87540 Thaís Borges Gonçalves 7 Excedente
88 82037 Mariana Cozen Chaves 12 Excedente 88 89164 Caroline Xavier Teixeira 7 Excedente

Página 20 de 21



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
Vestibular Inverno/2010 - Técnico Integrado

Resultado Final - Campus Pelotas

89 85200 Tainã Fernandes Yates 12 Excedente 87625 Juliano Fischer Rauber 0 Faltoso
90 89223 Mariana de Souza Schneid 12 Excedente 81343 Samuel Fagundes Pereira 0 Faltoso
91 86975 Aline Andrade dos Santos 12 Excedente
92 81609 Thais Noble Rodrigues 12 Excedente
93 85741 Amanda Garcia da Cunha 12 Excedente
94 89126 João Pedro Rodrigues Ribeiro 12 Excedente
95 79852 Michele Sedrez da Silva 12 Excedente
96 87554 Fernanda Pinheiro Dias 12 Excedente
97 88931 Brendon Luiz Fagundes Borba 12 Excedente
98 85811 Amanda da Silva Ribeiro 12 Excedente
99 81460 Beatriz Silva da Silva 12 Excedente

100 85724 Viviane Xavier Silva 11 Excedente
101 79720 Larissa da Rocha Aires 11 Excedente
102 86701 Thiago Ott Macedo 11 Excedente
103 88039 Wagner Augusto Rauber 11 Excedente
104 88665 Samanta Hepp Manke 11 Excedente
105 80863 Manuela Bierhals Almeida 11 Excedente
106 90602 João Pedro do Couto Caetano 11 Excedente
107 81369 Gabriela Schranck Pacheco 10 Excedente
108 85850 Franciele Freitas e Silva 10 Excedente
109 85961 Larissa Centeno Medeiros 10 Excedente
110 80297 Marceli de Vasconcellos de Abreu 10 Excedente
111 85235 Lara Liane Radmann Domingues 10 Excedente
112 91006 Victoria Fernandes dos Santos Pires 9 Excedente
113 83009 Calina Soares Drawanz 9 Excedente
114 85447 Vanessa Coelho Lemões 9 Excedente
115 91048 Natalia Greice Garcia Rodrigues 9 Excedente
116 90217 Ingrid Ferreira Medeiros 9 Excedente
117 90736 Daniele da Silva Pinto 9 Excedente
118 83259 Caroline Afonso da Silva 8 Excedente
119 89270 Rafaelle Santos Frio 8 Excedente
120 88174 Daniele dos Santos Duarte 8 Excedente
121 80000 Glenda Garcia da Silva 8 Excedente
122 86276 Pedro Garcia Mortágua 8 Excedente
123 88603 Karoline Sagaz Lisboa 7 Excedente
124 87540 Thaís Borges Gonçalves 7 Excedente
125 89164 Caroline Xavier Teixeira 7 Excedente
126 83845 Michele Amaral Soares 6 Excedente

85416 Eduarda Fuentes da Cruz 0 Faltoso
89268 Guilherme Von Brixen Montzel Duarte da Silva 0 Faltoso
85784 Juli Karoline da Cunha Madruga 0 Faltoso
88584 Julia Soares Weingartner 0 Faltoso
85610 Juliana Klumb 0 Faltoso
87625 Juliano Fischer Rauber 0 Faltoso
86547 Roger Abel Martins 0 Faltoso
81343 Samuel Fagundes Pereira 0 Faltoso
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